
 

 

 

 

ZP.271.1.2024 

Włoszakowice, dnia 21 lutego 2024r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

Informacja, o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) dla zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzania negocjacji pn.: 

„Przebudowa ulicy Zachodniej we Włoszakowicach” 

 

 
Do wyznaczonego terminu składania ofert dodatkowych tj. 21 lutego 2024r. do godz. 9:00 
do Zamawiającego wpłynęły 2 oferty: 
 

 
Nr oferty 

dodatkowej 
 

 
Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy 

 
Cena brutto 

 
 

1 

 
Przedsiębiorstwo Dróg I Ulic Leszno Sp. z o.o. 
ul. Bema 33 
64-100 Leszno 
 

 
 

995.070,00 PLN 

 
 

2 

 
PETRO Firma Ogólnobudowlana Piotr Kozłowski 
Osłowice 43 
56-209 Jemielno 
 

 
 

990.000,00 PLN 

 


